## 厦门华侨电子股份有限公司 关于重大资产重组进展的提示性公告

特别提示:本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者 重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

因本公司股东厦门鑫汇贸易有限公司正对本公司筹划重大资产重组事项,2016 年3月14日,公司发布《重大资产重组停牌公告》,公司股票于2016年3月14日 起停牌不超过一个月;2016年3月16日,公司发布《重大资产重组进展暨签署〈投 资合作协议>的公告》,公司已于 2016 年 3 月 15 日与自然人曾途、周涛、深圳市必 必德股权投资合伙企业(有限合伙)、深圳市凯奇飞翔股权投资合伙企业(有限合 伙)等有关方签署了《投资合作协议》,拟通过发行股份及支付现金购买资产并募 集配套资金的方式,收购成都数联铭品科技有限公司("目标公司")股东所持有 的目标公司 100%的股权。2016 年 4 月 14 日,公司发布《重大资产重组继续停牌的 公告》,公司股票自2016年4月14日起继续停牌不超过半个月。

公司已于2016年4月28日召开第八届董事会第五次会议及第八届监事会第四 次会议审议了《关于公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易 方案的议案》等相关议案,鉴于《厦门华侨电子股份有限公司发行股份及支付现金 购买资产并募集配套资金暨关联交易报告书(草案)及其摘要》及相关文件未能及 时上传至交易所信息披露系统,故将于2016年4月29日向上海证券交易所提交本 次重大资产重组相关文件并公告。

由此给投资者造成的不便,公司深表歉意。公司所有信息均以公司指定信息披 露媒体及上海证券交易所网站 www. sse. com. cn) 刊登的信息为准,敬请广大投资者 关注公司后续公告。

特此公告。

厦门华侨电子股份有限公司 2016年4月28日